
Р.бр. Име и презиме ПЕ
поддршка за населението од 

ридско‐планински и 
погранични подрачја М.6.2

87 Муамер Метоски Прилеп 47,200.00
211 Љубе Киселоски Прилеп 200.00
212 Сашко Богоески Прилеп 400.00
213 Спиро Чавкоски Прилеп 100.00
215 Раде Ристески Прилеп 300.00
216 Благојче Граороски Прилеп 200.00
217 Живко Стојаноски Прилеп 100.00
218 Борис Тинтоски Прилеп 200.00
221 Стојанче Грујоски Прилеп 100.00
509 Цветан  Димоски Прилеп 2,440.00
85 Тахир Шкријељ Прилеп 52.00

260 Васил Блажески Прилеп 165.00
553 Жарко Бегалиноски Прилеп 178.00
561 Ризо Адиловиќ Прилеп 92.00
573 Лубе Стомнароски Прилеп 828.00
783 Лубе Стомнароски Прилеп 1,070.00
792 Тахир Шкријељ Прилеп 223.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за посебни мерки 

физички лица


